
 

 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ สมัยสามัญ สมัยแรก  

ประจำปี พ.ศ. 2565 
****************** 

 ตามมติที่ ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ ่งอรุณ ครั ้งแรก ประจำปี พ.ศ. 2565              
เมื่อวันที่ 4 มกราคม 2565 ได้กำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2565 ตั้งแต่วันที่ 
1 – 15 มกราคม 2565 มีกำหนด 15 วัน นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. 2562  ให้ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
เป็นผู้เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลตามสมัยประชุม และอาศัยอำนาจตามความในข้อ 22              
แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติมถึง 
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 
พ.ศ. 2565 ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2565 เป็นต้นไป มีกำหนด 15 วัน 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2565 

 

 

       (นายชัยณรงค์ ชุบกระโทก) 
           ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งอรุณ 

 

 

 

 

 

 

 


